
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista  la legge 21/12/1999 n. 508; 

Visto  il D.P.R. 132/2003; 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “A. Boito” di Parma; 

Visti  i vigenti CC.CC.NN.LL. – AFAM; 

Visto  il Bando (Prot. n. 0006526 anno 2024 del 02/10/2024) di indizione della una selezione pubblica per 
titoli per la formazione della graduatoria d’Istituto relativo all’insegnamento CODC/07 – 
Composizione e arrangiamento pop-rock; 

Visto  l’art. 4 – Commissione Esaminatrice del citato Bando; 

 

DECRETA 

La Commissione Esaminatrice per la procedura selezione pubblica per titoli per la formazione della 
graduatoria d’Istituto relativo all’insegnamento CODC/07 – Composizione e arrangiamento pop-rock (Prot. 
n. 0006526 anno 2024 del 02/10/2024), è così nominata: 

• Prof. Antonio Maurizio Campo; 

• Prof. Giovanni Boscariol; 

• Prof.ssa Ilaria Pavarani; 

 
Parma, 24/10/2024 Il Direttore 

M.° Massimo Felici 

 
 

 

Prot. n. 0007499 anno 2024 del 24/10/2024


		2024-10-24T13:26:15+0000
	FELICI MASSIMO




